ГЛАВА
ПОКРОВСКО-УРУСТАМАКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПОКРОВСКИЙ УРУСТАМАК  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ    ПРОЕКТ
	                                   КАРАР

__
   «__» октября 2025 г.                    с.Покровский Урустамак                      № 1

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления
Главы Покровско-Урустамакского сельского
поселения Бавлинского муниципального района
от 03.02.2014 №2 «О совершенствовании системы
оплаты труда муниципальных служащих
Покровско-Урустамакского сельского поселения
работников отдельных организаций бюджетной сферы,
на которые не распространяется Единая тарифная сетка
по оплате труда работников бюджетной сферы
Покровско-Урустамакского сельского поселения»

В соответствии со ст.20 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать утратившим силу постановление Главы Покровско-Урустамакского сельского поселения Бавлинского муниципального района от 03.02.2014 №2 «О совершенствовании системы оплаты труда муниципальных служащих Покровско-Урустамакского сельского поселения работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Покровско-Урустамакского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Бавлинского муниципального района по адресу bavly.tatarstan.ru.

Глава, Председатель Совета
Покровско-Урустамакского
сельского поселения                                                                       Ф.И. Чернов